
20 Rodewisch - Klingenthal, Kopernikusring
über Auerbach - Beerheide - Tannenbergsthal - Mühlleithen und zurück

Gültig am Samstag 01.10.2022 zum Sommer GrandPrix 2022 im Skispringen

SAMSTAG 01.10.2022
Fahrt

HINWEISE
 10 von Reichenbach  an

Rodewisch, Postplatz Ersatz Bst H  ab
Rodewisch,Schiller-Grundschule Bst A
Rodewisch, A.-Schweitzer-Str. Bst A
Rodewisch, Klinikum Obergöltzsch Bst A
Rodewisch, Gondelteich Bst B
Auerbach, Stadtpark Bst A
Auerbach, R.-Blum-Str. Bst A
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  an

 11 nach Bendelstein  ab

 RB1 von Zwickau  an

Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  ab
Auerbach, Goetheschule Bst B
Auerbach, Kristallpalast Bst A
Auerbach, Jägerstraße Bst B
Auerbach, Schlossstraße Bst A
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße Bst B
Auerbach, Fröbelplatz Bst B
Auerbach, Schraderpark Bst B
Auerbach, GH Eiche Bst A
Auerbach, Abzweig Brunn Bst A
Auerbach, Alter Weg Bst A
Hohengrün Bst A
Beerheide, Hauptbrunn Bst A
Beerheide, Kulturhaus Bst A
Beerheide, Sportplatz Bst B
Jägersgrün, Warte Bst A  an
Verkehrshinweis

 22 nach Schöneck  ab

 23 von Tannenbergsthal  an

Verkehrshinweis
 22 von Rautenkranz  an

Jägersgrün, Warte Bst A  ab
Tannenbergsthal, Gasth Tanne Bst A
Gottesberg, Warte Bst A
Mühlleithen, Kammweg Bst A
Klingenthal, Gasth Stern Bst E
Klingenthal, Herrenwald Bst A
Klingenthal, Aschberg Bst B
Klingenthal, Grenzübergang Bst A
Klingenthal, Wende Bst A
Klingenthal II, Vogtland Arena Bst A
Klingenthal, Königsplatz Bst E
Klingenthal, Grüner Baum Bst A
Klingenthal, Nordbahnhof Bst A
Klingenthal, Untere Marktstr. Bst A
Klingenthal, Zentrum Bst B
Klingenthal,Parkpl Schloßstr Bst A
Klingenthal, Bahnhof Bst C  an

 RB1/RB5 von Zwickau/Plauen  an

Klingenthal, Bahnhof Bst C  ab
Klingenthal, Bahnhofstraße Bst A
Klingenthal, Harmonikawerk Bst A
Klingenthal, Gasth Döhlerwald Bst A
Klingenthal, Zwotaer Str. Bst A
Klingenthal, Lindenstraße Bst A
Klingenthal, Pflegeheim Bst A
Klingenthal, Kopernikusring Bst A  an

801

07.37
07.38
07.40
07.41
07.44
07.46
07.48
07.50
07.51

07.48

07.53
07.54
07.55
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.07
08.09
08.10
08.12
08.16

08.17
08.19
08.21
08.27
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34

08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.44
08.44

08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52

803

09.29

09.37
09.38
09.40
09.41
09.44
09.46
09.48
09.50
09.53

09.48

09.53
09.54
09.55
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
10.12
10.16

10.17

10.13

10.13

10.17
10.19
10.21
10.27
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34

10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.44

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52

805

11.29

11.37
11.38
11.40
11.41
11.44
11.46
11.48
11.50
11.53

11.48

11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
12.12
12.16

12.17

12.13

12.13

12.17
12.19
12.21
12.27
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.44

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52

807
S

13.29

13.37
13.38
13.40
13.41
13.44
13.46
13.48
13.50
13.53

13.48

13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.10
14.12
14.16

14.17

14.13

14.13

14.17
14.19
14.21
14.27
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.44

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

809

15.29

15.37
15.38
15.40
15.41
15.44
15.46
15.48
15.50
15.53

15.48

15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.12
16.16

16.17

16.13

16.13

16.17
16.19
16.21
16.27
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.44

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52

811

17.29

17.37
17.38
17.40
17.41
17.44
17.46
17.48
17.50
17.53

17.48

17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.12
18.16

18.17

18.13

18.17
18.19
18.21
18.27
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.44

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

SAMSTAG 01.10.2022
Fahrt

HINWEISE

Klingenthal, Kopernikusring Bst A  ab
Klingenthal, Seniorenheim Bst A
Klingenthal, Lindenstraße Bst B
Klingenthal, Bahnhof Bst B  an

 RB1/RB5 nach Zwickau/Plauen  ab

Klingenthal, Bahnhof Bst B  ab
Klingenthal, Bahnhofstraße Bst B
Klingenthal, Zentrum Bst A
Klingenthal, Marktplatz Bst A
Klingenthal, Nordbahnhof Bst B
Klingenthal, Wettinstraße Bst A
Klingenthal II, Vogtland Arena Bst A
Klingenthal, Alter Staffelweg Bst E
Klingenthal, Wende Bst B
Klingenthal, Grenzübergang Bst B
Klingenthal, Aschberg Bst A
Klingenthal, Herrenwald Bst B
Klingenthal, Gasth Stern Bst C
Mühlleithen, Kammweg Bst B
Gottesberg, Warte Bst B
Tannenbergsthal, Gasth Tanne Bst B
Jägersgrün, Warte Bst B  an
Verkehrshinweis

 22 nach Rautenkranz  ab

 23 nach Tannenbergsthal  ab

Verkehrshinweis
 22 von Schöneck  an

Jägersgrün, Warte Bst B  ab
Beerheide, Sportplatz Bst A
Beerheide, Kulturhaus Bst B
Beerheide, Hauptbrunn Bst B
Hohengrün Bst B
Auerbach, Alter Weg Bst B
Auerbach, Abzweig Brunn Bst B
Auerbach, Dittesstraße Bst A
Auerbach, Schraderpark Bst A
Auerbach, Fröbelplatz Bst A
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße Bst A
Auerbach, Schlossstraße Bst B
Auerbach, Jägerstraße Bst A
Auerbach, Goetheschule Bst A
Auerbach, Siegelohplatz Bst A
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  an

 RB1 nach Zwickau  ab

 11 von Bendelstein  an

Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  ab
Auerbach, R.-Blum-Str. Bst B
Auerbach, Stadtpark Bst B
Rodewisch, Gondelteich Bst A
Rodewisch, Straße des Friedens Bst A
Rodewisch, A.-Schweitzer-Str. Bst A
Rodewisch, Klinikum Obergöltzsch Bst A
Rodewisch, Postplatz Ersatz Bst H  an

 10 nach Reichenbach  ab

802

07.05
07.06
07.08
07.10
07.16

07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18

07.19
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.30
07.34
07.36
07.38

07.39
07.43
07.44
07.45
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.59
08.00
08.02
08.10

08.03

08.06
08.08
08.10
08.12
08.13
08.15
08.16
08.20
08.31

804

09.05
09.06
09.08
09.10
09.16

09.12
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18

09.19
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.30
09.34
09.36
09.38

09.40

09.40

09.35

09.39
09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.59
10.00
10.02
10.10

10.03

10.06
10.08
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.20
10.31

806

11.05
11.06
11.08
11.10
11.16

11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18

11.19
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.30
11.34
11.36
11.38

11.40

11.40

11.35

11.39
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.59
12.00
12.02
12.10

12.03

12.06
12.08
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.20
12.31

808

13.05
13.06
13.08
13.10
13.16

13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18

13.19
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.30
13.34
13.36
13.38

13.40

13.40

13.35

13.39
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.59
14.00
14.02
14.10

14.03

14.06
14.08
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.20
14.31

810

15.05
15.06
15.08
15.10
15.16

15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18

15.19
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.30
15.34
15.36
15.38

15.40

15.40

15.35

15.39
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.59
16.00
16.02
16.10

16.03

16.06
16.08
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.20
16.31

812

17.05
17.06
17.08
17.10
17.16

17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18

17.19
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.30
17.34
17.36
17.38

17.40

17.35

17.39
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.59
18.00
18.02
18.10

18.03

18.06
18.08
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.20
18.31

816
S

18.15
18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.26
18.30
18.32
18.34

18.35
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.55
18.56
18.58

19.02
19.04
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.16

818

19.05
19.06
19.08
19.10
19.16

19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18

19.19
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.30

S  = Sonderverkehr  = Rufbusfahrt: mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt
außerhalb der Öffnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte früher bestellen!ggf. am Vortag

Verkehrsgesellschaft  Vogtland mbH Äußere Lengenfelder Straße 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 0 37 44 18 99 60
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



20 Rodewisch - Klingenthal, Kopernikusring
über Auerbach - Beerheide - Tannenbergsthal - Mühlleithen und zurück

Gültig am Sonntag 02.10.2022 zum Sommer GrandPrix im Skispringen

SONNTAG 02.10.2022
Fahrt

HINWEISE
 10 von Reichenbach  an

Rodewisch, Postplatz Ersatz Bst H  ab
Rodewisch,Schiller-Grundschule Bst A
Rodewisch, A.-Schweitzer-Str. Bst A
Rodewisch, Klinikum Obergöltzsch Bst A
Rodewisch, Gondelteich Bst B
Auerbach, Stadtpark Bst A
Auerbach, R.-Blum-Str. Bst A
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  an

 11 nach Bendelstein  ab

 RB1 von Zwickau  an

Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  ab
Auerbach, Goetheschule Bst B
Auerbach, Kristallpalast Bst A
Auerbach, Jägerstraße Bst B
Auerbach, Schlossstraße Bst A
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße Bst B
Auerbach, Fröbelplatz Bst B
Auerbach, Schraderpark Bst B
Auerbach, GH Eiche Bst A
Auerbach, Abzweig Brunn Bst A
Auerbach, Alter Weg Bst A
Hohengrün Bst A
Beerheide, Hauptbrunn Bst A
Beerheide, Kulturhaus Bst A
Beerheide, Sportplatz Bst B
Jägersgrün, Warte Bst A  an
Verkehrshinweis

 22 nach Schöneck  ab

Verkehrshinweis
 22 von Rautenkranz  an

Jägersgrün, Warte Bst A  ab
Tannenbergsthal, Gasth Tanne Bst A
Gottesberg, Warte Bst A
Mühlleithen, Kammweg Bst A
Klingenthal, Gasth Stern Bst E
Klingenthal, Herrenwald Bst A
Klingenthal, Aschberg Bst B
Klingenthal, Grenzübergang Bst A
Klingenthal, Wende Bst A
Klingenthal II, Vogtland Arena Bst B
Klingenthal, Königsplatz Bst E
Klingenthal, Grüner Baum Bst A
Klingenthal, Nordbahnhof Bst A
Klingenthal, Untere Marktstr. Bst A
Klingenthal, Zentrum Bst B
Klingenthal,Parkpl Schloßstr Bst A
Klingenthal, Bahnhof Bst C  an

 RB1/RB5 von Zwickau/Plauen  an

Klingenthal, Bahnhof Bst C  ab
Klingenthal, Bahnhofstraße Bst A
Klingenthal, Harmonikawerk Bst A
Klingenthal, Gasth Döhlerwald Bst A
Klingenthal, Zwotaer Str. Bst A
Klingenthal, Lindenstraße Bst A
Klingenthal, Pflegeheim Bst A
Klingenthal, Kopernikusring Bst A  an

901

07.37
07.38
07.40
07.41
07.44
07.46
07.48
07.50

07.53
07.54
07.55
07.57
07.58
07.59
08.00
08.01
08.03
08.04
08.05
08.07
08.09
08.10
08.12
08.16

08.17
08.19
08.21
08.27
08.30
08.31
08.32
08.33
08.34

08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.42
08.44
08.44

08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52

903
S

09.29

09.37
09.38
09.40
09.41
09.44
09.46
09.48
09.50
09.53

09.48

09.53
09.54
09.55
09.57
09.58
09.59
10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
10.12
10.16

10.17

10.13

10.17
10.19
10.21
10.27
10.30
10.31
10.32
10.33
10.34
10.36
10.37
10.38
10.39
10.40
10.41
10.42
10.44
10.44

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52

905
S

11.29

11.37
11.38
11.40
11.41
11.44
11.46
11.48
11.50
11.53

11.48

11.53
11.54
11.55
11.57
11.58
11.59
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.09
12.10
12.12
12.16

12.17

12.13

12.17
12.19
12.21
12.27
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.44
12.44

12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52

907
S

13.29

13.37
13.38
13.40
13.41
13.44
13.46
13.48
13.50
13.53

13.48

13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
13.59
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.10
14.12
14.16

14.17

14.13

14.17
14.19
14.21
14.27
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.42
14.44
14.44

14.45
14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52

909

15.29

15.37
15.38
15.40
15.41
15.44
15.46
15.48
15.50
15.53

15.48

15.53
15.54
15.55
15.57
15.58
15.59
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.12
16.16

16.17

16.13

16.17
16.19
16.21
16.27
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34

16.37
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.44
16.44

16.45
16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52

911

17.29

17.37
17.38
17.40
17.41
17.44
17.46
17.48
17.50
17.53

17.48

17.53
17.54
17.55
17.57
17.58
17.59
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.12
18.16

18.17

18.13

18.17
18.19
18.21
18.27
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34

18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.42
18.44
18.44

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52

SONNTAG 02.10.2022
Fahrt

HINWEISE

Klingenthal, Kopernikusring Bst A  ab
Klingenthal, Seniorenheim Bst A
Klingenthal, Lindenstraße Bst B
Klingenthal, Bahnhof Bst B  an

 RB1/RB5 nach Zwickau/Plauen  ab

Klingenthal, Bahnhof Bst B  ab
Klingenthal, Bahnhofstraße Bst B
Klingenthal, Zentrum Bst A
Klingenthal, Marktplatz Bst A
Klingenthal, Nordbahnhof Bst B
Klingenthal, Wettinstraße Bst A
Klingenthal II, Vogtland Arena Bst A
Klingenthal, Alter Staffelweg Bst E
Klingenthal, Wende Bst B
Klingenthal, Grenzübergang Bst B
Klingenthal, Aschberg Bst A
Klingenthal, Herrenwald Bst B
Klingenthal, Gasth Stern Bst C
Mühlleithen, Kammweg Bst B
Gottesberg, Warte Bst B
Tannenbergsthal, Gasth Tanne Bst B
Jägersgrün, Warte Bst B  an
Verkehrshinweis

 22 nach Rautenkranz  ab

Verkehrshinweis
 22 von Schöneck  an

Jägersgrün, Warte Bst B  ab
Beerheide, Sportplatz Bst A
Beerheide, Kulturhaus Bst B
Beerheide, Hauptbrunn Bst B
Hohengrün Bst B
Auerbach, Alter Weg Bst B
Auerbach, Abzweig Brunn Bst B
Auerbach, Dittesstraße Bst A
Auerbach, Schraderpark Bst A
Auerbach, Fröbelplatz Bst A
Auerbach, K.-Kollwitz-Straße Bst A
Auerbach, Schlossstraße Bst B
Auerbach, Jägerstraße Bst A
Auerbach, Goetheschule Bst A
Auerbach, Siegelohplatz Bst A
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  an

 RB1 nach Zwickau  ab

 11 von Bendelstein  an

Auerbach, unterer Bahnhof Bst B  ab
Auerbach, R.-Blum-Str. Bst B
Auerbach, Stadtpark Bst B
Rodewisch, Gondelteich Bst A
Rodewisch, Straße des Friedens Bst A
Rodewisch, A.-Schweitzer-Str. Bst A
Rodewisch, Klinikum Obergöltzsch Bst A
Rodewisch, Postplatz Ersatz Bst H  an

 10 nach Reichenbach  ab

902

07.05
07.06
07.08
07.10

07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.18

07.19
07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.30
07.34
07.36
07.38

07.39
07.43
07.44
07.45
07.47
07.49
07.50
07.51
07.52
07.53
07.54
07.55
07.56
07.59
08.00
08.02
08.10

08.06
08.08
08.10
08.12
08.13
08.15
08.16
08.20
08.31

904

09.05
09.06
09.08
09.10
09.16

09.12
09.13
09.14
09.16
09.17
09.18

09.19
09.22
09.23
09.24
09.25
09.26
09.30
09.34
09.36
09.38

09.40

09.35

09.39
09.43
09.44
09.45
09.47
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54
09.55
09.56
09.59
10.00
10.02
10.10

10.03

10.06
10.08
10.10
10.12
10.13
10.15
10.16
10.20
10.31

906

11.05
11.06
11.08
11.10
11.16

11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.19
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
11.30
11.34
11.36
11.38

11.40

11.35

11.39
11.43
11.44
11.45
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.55
11.56
11.59
12.00
12.02
12.10

12.03

12.06
12.08
12.10
12.12
12.13
12.15
12.16
12.20
12.31

908

13.05
13.06
13.08
13.10
13.16

13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18

13.19
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.30
13.34
13.36
13.38

13.40

13.35

13.39
13.43
13.44
13.45
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.59
14.00
14.02
14.10

14.03

14.06
14.08
14.10
14.12
14.13
14.15
14.16
14.20
14.31

916
S

14.00
14.00
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.11

910

15.05
15.06
15.08
15.10
15.16

15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18

15.19
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.30
15.34
15.36
15.38

15.40

15.35

15.39
15.43
15.44
15.45
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.59
16.00
16.02
16.10

16.03

16.06
16.08
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.20
16.31

912

17.05
17.06
17.08
17.10
17.16

17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18

17.19
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.30
17.34
17.36
17.38

17.40

17.35

17.39
17.43
17.44
17.45
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.59
18.00
18.02
18.10

18.03

18.06
18.08
18.10
18.12
18.13
18.15
18.16
18.20
18.31

918
S

18.15
18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.26
18.30
18.32
18.34

18.35
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.55
18.56
18.58

19.02
19.04
19.06
19.08
19.09
19.11
19.12
19.16

914

19.05
19.06
19.08
19.10
19.16

19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18

19.19
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.30

S  = Sonderverkehr  = Rufbusfahrt: mind. 60 Minuten vor Abfahrtszeit an der jeweiligen Haltestelle unter 03744/19449 bestellen! Liegt der Bestellzeitpunkt
außerhalb der Öffnungszeiten Mo-Fr 07:00 - 19:00; Sa,So,F 08:00 - 13:00, bitte früher bestellen!ggf. am Vortag

Verkehrsgesellschaft  Vogtland mbH Äußere Lengenfelder Straße 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 0 37 44 18 99 60
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale  - Tel. 0 37 44 / 1 94 49
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